PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3080 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO Nº 070/2013 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES E CONTRATOS.
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal
nº 8.666/93 e alterações, torna público o Resultado dos Processos Licitatórios e Contratos
abaixo identificados:

DISPENSA:

00040/2013  –  PROCESSO 00248/2013 –  CONTRATO  P0024813  –  Locação de  imóvel  para  o
funcionamento  do  CREAS  –  População  de  Rua.  Locador:  ALFREDO  IMÓVEIS  E
EMPREENDIMENTOS LTDA. Valor do Contrato R$ 33.600,00. Vigência: 12 (doze) meses a partir do
dia 27/08/2013.

INEXIGIBILIDADE:

00021/2013 – PROCESSO 00250/2013 – Prestação de serviço de disponibilização e montagem
de stand 50 M², na XVIII Feira Nacional da Indústria, Comércio e Serviços de Montes Claros -
FENICS - de 04 A 08 de setembro, no Parque de Exposições João Alencar Athayde. Contratada:
ACI – Associação Comercial Industrial de Montes Claros. Valor R$ 15.000,00.

Montes Claros (MG), 04 de setembro de 2013.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento